Tenebras exteriores inuenit q
lumen intellectus sub terra ab
scendit. Mathei de amonono ca
pitulo **D.**

Tepidos euomit dominus de ore
suo Mathei. decimo. **E.** Apocali.
in. **D.**

Terrena et temporalia bona reli
giosi a secularibus accipere possunt
Exo. viij. **E.**

Terrena sectantes et amates im
mundi iudicandi sunt Leui. iij.
F. G. Q.

Terrena solum amantes vitam
eternam non possidebunt. Math
xix. **E.** Vide in Auarus.

Theologicales ponuntur vtutes
Leuitica. decimo quarto capitulo
B.

Thimiama compositionem deuo
te orationis designat. Exodi.
xxij. **D.**

Thronus salomonis ad multa i
terpretatur. tercio. Regu octa
uo. **C. D. E. F. G.**

Thronus iustus et tribunal iudicis cum suis ministris describitur Dan. viij. **A**

Timere semper debemus ne indispoliti iudicia occurramus. Luce. xi. **D**

Timere sub spe homo studeat. ut viuere securius possit. Deuteroc. xi. **A**

Timeat iustus qui stat ne euz cadentibus cadat. Iudic. v. **F. in. Reg. ix. B**

Timore domini concipimus et parturimus spiritum salutis. Gen. xxi. **E**

Timor domini expellit peccatum. Iudic. viij. **B**

Timor domini de inimico triumphat. in Regum. xij. **B**

Tyrannus qui subditorum substantiam violenter atterat. Gene. in. **B**

Tyrannus iniquus cum suis ministris interpretatur. Exo. xix. **C. A** pocalipsis. ix. **AB CDE** et xij. **G.**

Tyrannorum crudelitas in mirabili bestia describitur que habuit caput pardus. pedes ursi. os que leonis. A pocal. xij. **A**

Tyrannus crudelis describitur. Apo. xij. **J. L**

Tyranni et principes seculares que contra omnes quasi iuste seuiunt ut saltem vnus iniuste affligant. Math. i. **F**

Tyranni et iniqui principes suis exactionibus et oppressionibus pauperem populum contra deum blasphemare compellunt. Apocalipsis. xix. **B**

Tyranni sicut alios deuorant ita se

pe cum suis et sibi adherentibus consumuntur. sic enim pharao submersus est. in. **Reg. xi. B**

Apo. xvij. C

Tyranni cum suis molestis primo homines. sed contra se prouocant deum. de cuius manu nemo potest erueri. Ezech. viij. **A**

Tyranni gladii vocantur acuti de vagina dyaboli tracti. Ezech. x. **B**

Quorum dentes destrabunt acuti. Dan. viij. **R. L**

Torpor peccatoris arguitur. in. **Reg. xvi. E**

Torrem pntis vite xps cum iacob in baculo crucis solus transiuit. Ge. xix. **C**

Transfiguratio domini nouitate significat vite. Mathi. decimo tertio. **A.**

Transgredi non debemus terminos quos posuerunt patres nostri. in. **Reg. xij. A**

Tribulatio hominis sit tolerabilior ex amara consideratione passionis xpi. Exo. ix. **B**